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Beschikbaarheid casemanagement dementie Utrecht(gemeenté) concept#1 2023

Naam Wijk / Buurt Regiefunctie Postcode Naam Casemanager Emailadres Telefoon
dementie nummer
West Careyn 3531 (behalve AH), 3532, 3533, | Vincent Eijbergen v.eijbergen@careyn.nl 06 19282361
3534, 3542 Judith Lurvink jlurvink@careyn.nl 06 20665724
Corrine Korevaar cverrips@axioncontinu.nl 06 34462244
Monica Riccardi m.riccardi@buurtzorgnederland.com 06 83790946
Marianna Frank m.frank@buurtzorgnederland.com 06 10090922
Ondiep-Pijlsweerd Careyn 3513, 3551 (behalve VE), 3552 Ria Dijkstra r.dijkstra@careyn.nl 06 13703978
(behalve HD, HM, TJ, TL) Cindy Zelis c.zelis@careyn.nl 06 20076106
Zuilen Careyn 3551 (alleen VE), 3552 (alleen Ria Dijkstra r.dijkstra@careyn.nl 06 13703978
HD en HM), 3553, 3554, 3555 Cindy Zelis c.zelis@careyn.nl 06 20076106
Overvecht Careyn 3561, 3562, 3563, 3565, 3564, Miranda Lahr m.lahr@careyn.nl 06 22948488
3566 Marieke Broek m.broek@careyn.nl 06 83611144
Joke de Hoop j.dehoop@careyn.nl 06 5164027
Naouel Assbai info@laurierzorg.nl 030 89918587
Noordoost Careyn 3514, 3515, 3571, 3572 Sanne van den Kieboom s.vankieboom@careyn.nl 06 82132673
(behalve AA en AX), 3573 Lisette van de Wakker l.vandewakker@careyn.nl 06 20375162
Annelies Vlaskamp a.vlaskamp@careyn.nl 06 12320391
Oost Careyn 3572 (alleen AA en AX), 3581, Sanne van den Kieboom s.vankieboom@careyn.nl 06 82132673
3582, 3583, 3584 en 3585 Lisette van de Wakker l.vandewakker@careyn.nl 06 20375162
Annelies Vlaskamp a.vlaskamp@careyn.nl 06 12320391
Axioncontinu Karin Faassen - van Os kvanos@axioncontinu.nl 0641181363
Binnenstad Careyn 3511, 3512, 3521(alleen AA, Ria Dijkstra r.dijkstra@careyn.nl 06 13703978
AB, AG, AH, AJ, AL, AM, AP, AR, | Cindy Zelis c.zelis@careyn.nl 06 20076106
AS, AX, AZ, BD, BG, BJ, BK, BL,
CA), 3531 (alleen AH) Romy van Wersch r.vanwersch@buurtzorgnederland.com 06 30836250
Amanda Otten a.otten@buurtzorgnederland.com 06 13757287
Lunetten AxionContinu 3524 Karin Faassen - van Os kvanos@axioncontinu.nl 06 41181363
Hoograven - Careyn 3523, 3525 Vincent Eijbergen v.eijbergen@careyn.nl 06 19282361
Tolsteeg Judith Lurvink j.lurvink@careyn.nl 06 20665724
Amanda de Bruyn a.debruyn@buurtzorgnederland.com 06 51432407
Dichters- en Axion Continu 3521 (behalve AA, AB, AG, AH, Corrine Korevaar cverrips@axioncontinu.nl 06 34462244
Rivierenwijk AJ, AL, AM, AP, AR, AS, AX, AZ,
BD, BG, BJ, BK, BL, CA), 3522 Elle Koster ellekoster@buurtzorgnederland.com 06 51598238
Kanaleneiland Axion Continu 3527, 3526 Corrine Korevaar cverrips@axioncontinu.nl 06 34462244
Noord en Zuid Bregje Huijbers bhuijbers@axioncontinu.nl 06 36351219
Naouel Assbai info@laurierzorg.nl 030 89918587
Leidsche Rijn AxionContinu 3541, 3543, 3544, 3545 (alleen Linda de Jong Idejong5@axioncontinu.nl 06 28312479
EA, NA, NJ) Kitty van der Burg kdewit@axioncontinu.nl 06 28312484
De Meern Careyn 3453,3454, 3528, 3545 NK en Addie Koster a.koster@careyn.nl 06 57123151
NL en 3546 Susan Yiu s.yiu@careyn.nl 06 46103634
Vleuten Careyn 3451,3452,3455 en 3450 Albert Schuurmans al.schuurmans@careyn.nl 06 12485202

Susan Yiu

s.yiu@careyn.nl

06 46103634

De Utrechtse wijken Vleuten en De Meern zijn onderdeel van het Netwerk Dementie Utrecht West. Er is in deze wijken een nauwe

samenwerking tussen de casemanagers van Careyn en De Rijnhoven. De keten Utrecht Stad en Utrecht West werken ook samen en daartoe
participeert De Rijnhoven in de Stuurgroep van het Netwerk Ketenzorg Dementie stad Utrecht.

Aanmelden

Careyn Utrecht stad

Bij voorkeur via Zorgdomein

zie website Careyn
Via Mail:

Careyn Vleuten en De Meern ander mailadres!!

UWdementie@careyn.nl

Zorgdomein: medisch specialistische zorg > specialisme ouderengeneeskunde > Careyn, Advies-
behandelcentrum Utrecht Stad > Verwijsafspraak Consult met specialist ouderengeneeskunde
https://www.careyn.nl/diensten/mobiel-geriatrisch-team-utrecht-stad/

Mail: mgt@careyn.nl

AxionContinu

Bij voorkeur via Zorgdomein, zie website Axioncontinu.

Via Mail:

Via ZORGDOMEIN https://www.axioncontinu.nl/verwijzers

zorghemiddelingthuis@axioncontinu.nl

Buurtzorg

Per wijk eigen mail adres

West: utrechtwest@buurtzorgnederland.com

Binnenstad: utrecht-griftpark@buurtzorgnederland.com

Hoograven/Tolsteeg: utrechtzuid@buurtzorgnederland.com

Dichters en Rivierenwijk: utrechtridi@buurtzorgnederland.com

Laurierzorg

Bij voorkeur via Zorgdomein

link




Achterzijde: Beschikbaarheid casemanagement dementie Utrecht-stad (v.a.februari 2019)

Toelichting betreft Regiefunctie Casemanagement dementie

De aanbieders casemanagement dementie hebben de volgende afspraken gemaakt voor inzet
Casemanagement in de 18 Utrechtse wijken:

Per wijk is 1 organisatie vastgesteld met een regiefunctie t.a.v. inzet casemanagement dementie.
Deze wordt per wijk weergegeven in de 2¢ kolom.

Wat houdt deze regiefunctie in?

e Verantwoordelijk voor inzet casemanagement in de wijk. Regie-houdende casemanager zoekt
afstemming met collega’s casemanagers van de andere organisaties in de wijk voor inzet
casemanagement dementie wanneer zij deze zelf niet kunnen leveren. Verwijzer hoeft maar een
maal te bellen.

e Cliénten ontvangen bij voorkeur casemanagement van de regie-houdende casemanager, met als
kanttekening:

Cliénten en verwijzers behouden keuzevrijheid in het kiezen van de casemanager/Mobiel
Geriatrisch Team. Dan is organisatie ook rechtstreeks te benaderen. Bij geen capaciteit zal de cliént
op de wachtlijst worden geplaatst bij de regie houdende organisatie met vermelding van de
voorkeur.



